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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Hakikat teori  16 NUR AINI PUSPITASARI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Bahasa digunakan manusia  17 NUR AINI PUSPITASARI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Prinsip belajar bahasa  17 NUR AINI PUSPITASARI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Perbedaan bahasa laki2 dan perempuan  17 NUR AINI PUSPITASARI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Teori Kognitivisme dalam Teori Belajar  17 NUR AINI PUSPITASARI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Teori behaviorisme dalam pembelajaran bahasa  15 NUR AINI PUSPITASARI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Teori Nativisme dalam pembelajaran  15 NUR AINI PUSPITASARI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 NUR AINI PUSPITASARI

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Teori pembelajaran kognitif  15 NUR AINI PUSPITASARI

 10 Kamis

12 Des 

2024

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 11 Kamis

19 Des 

2024

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 12 Kamis

26 Des 

2024

Kajian pemerolehan bahasa  17 NUR AINI PUSPITASARI

 13 Kamis

2 Jan 2025

 17 NUR AINI PUSPITASARI

 14 Kamis

9 Jan 2025

Presentasi laporan proyek  15 NUR AINI PUSPITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Presentasi laporan proyek

UAS

Rabu
22 Jan 2025

Jumat
10 Jan 2025

15

15

NUR AINI PUSPITASARI

NUR AINI PUSPITASARI

22 Januari 2025

Pengolahan Data Pemerolehan Bahasa

Kajian pemerolehan bahasa

Kajian pemerolehan bahasa

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH

FHADILAH
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040108 - Teori Belajar Bahasa
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 19 Novr 202428 Novr 202412 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401045001 ALYA FAUZIYYAH 9  64X V V V V X X V X V V V V X

 2 2401045002 AULIA FAJRIN AZZAHRA HARAHAP 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401045003 FHADILA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401045004 AZHAR MUHAMAD ILHAM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401045005 SHASA APRILIA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401045006 MUHAMMAD ALFARIDZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401045007 MEUTIANNISA MITSLUNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401045008 KEYSA HAMAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401045009 KANIA INDAH RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401045010 DZAKIYYAH NUR ALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401045011 RAJWA ALIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401045012 ZAIDOVIC RIFATH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401045013 FARIEL ARDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401045014 AHMAD ROMADHON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401045015 NIHA ZAHARA SOFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401045016 RARA AYU PUSPITA 10  71V V V V V X X V X V V V V X

 17 2401045017 AZAHRA FIRZIAN SILALAHI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  15  15  17  15  17  17  17  17  15

10 Jan 2025
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V

V

V
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Belajar Bahasa

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401045001 ALYA FAUZIYYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2401045002 AULIA FAJRIN AZZAHRA HARAHAP  80 80  80 88 A 80.80

 3 2401045003 FHADILA DAMAYANTI  80 88  85 90 A 84.60

 4 2401045004 AZHAR MUHAMAD ILHAM  78 88  83 90 A 83.20

 5 2401045005 SHASA APRILIA DEWI  80 82  80 88 A 81.20

 6 2401045006 MUHAMMAD ALFARIDZI  78 82  80 85 A 80.30

 7 2401045007 MEUTIANNISA MITSLUNA  78 90  74 90 A 80.00

 8 2401045008 KEYSA HAMAS  80 85  78 90 A 81.20

 9 2401045009 KANIA INDAH RAMADHANI  82 85  83 88 A 83.60

 10 2401045010 DZAKIYYAH NUR ALIFAH  77 83  82 88 A 81.30

 11 2401045011 RAJWA ALIYAH  77 85  78 88 A 80.10

 12 2401045012 ZAIDOVIC RIFATH  80 87  82 90 A 83.20

 13 2401045013 FARIEL ARDIANSYAH  80 86  80 90 A 82.20

 14 2401045014 AHMAD ROMADHON  80 80  74 88 B 78.40

 15 2401045015 NIHA ZAHARA SOFA  80 83  85 88 A 83.40

 16 2401045016 RARA AYU PUSPITA  0 0  0 0 E 0.00

 17 2401045017 AZAHRA FIRZIAN SILALAHI  82 85  78 90 A 81.80

NUR AINI PUSPITASARI, M.Pd.

Ttd


